
 

 

UCHWAŁA NR LIII/319/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono  

stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze, ustalenia  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym wymiarze godzin w jednostkach oświatowych powadzonych przez Gminę Zagórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.),  art. 42  ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1189 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Zagórzu, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2012  Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze, 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym wymiarze godzin w jednostkach oświatowych powadzonych przez Gminę Zagórz, zmienionej 

uchwałą Nr XXIX/139/2016 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 25 lipca 2016 r., uchwałą Nr XLII/223/2017 

Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 29 maja 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

„Dla nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin wynosi: 

Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy  

wymiar godzin zajęć 

Pedagog 22 

Psycholog 22 

Logopeda 22 

Doradca zawodowy 22 

Nauczyciel wychowania przedszkolnego pracujący 

z grupami mieszanymi obejmującymi zarówno 

dzieci 6-letnie jak i dzieci innych grup wiekowych 

22 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2078



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jan Różycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2078


		2018-04-23T13:46:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




